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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L18125701A

2. Data e Regjistrimit 25/07/2011
3. Emri i Subjektit MEDAUR SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/07/2011
6. Kohëzgjatja Nga: 20/07/2011

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder Koplik  KOPLIK Rruga Kalldrun, Km-1 

9.300.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Tregtim e prodhim i pijeve te ndryshme, me shumice e 
pakice, linje perpunimi frutash, prodhim ambalazhim e 
tregtim vere, pijeve freskuese dhe alkolike. Import eksport i 
lendeve te para, tregtim i artikujve te ndryshem industrial, 
ushqimor, bujqesor, blegtoral, fruta perime, bime 
medicionale eterovajore e mjekesore, paisje mjekesore, 
materiale ndertimi, elektroshtepiake, plehra kimike e 
pesticide. Transport mallrash te te gjitha llojeve, brenda e 
jashte vendit si dhe transport udhetaresh. Eksport-import te 
veres. Veprimtari ne fushen e zhvillimit te turizmit, te hapjes 
se hoteleve, restoranteve, bareve, agjencive turistike, te 
udhetimit dhe telekomunikacionit.
Vjollcë Likaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 22/02/2021 Deri: 22/02/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët Vjollcë Likaj

12.1 Vlera e kapitalit Para: 9.300.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Numer  pasurie  3/491 + 16N7  ne  
zonen kadastrale  8220,  fq. 61,  fq. 93,  Rr. Ndre Mjeda 
Vlore Himare   Gjileke, Vlore, Zona Kadastrale 
Nr.1481/1739 
Shkoder Koplik  KOPLIK AA 368 AR, Mercedes Benz, 
Vito, Bardhe 
Shkoder Koplik  KOPLIK Furgon marka Volkswagen Caddy 
me targe AB 284 BA me nr shashie 
WV1ZZZ2KZ5X075310, viti 2005 
Shkoder Koplik  KOPLIK AA 762 FH, Volkwagen Caddy 
ATP, ngjyre e bardhe 
Shkoder Koplik  KOPLIK Targë AB 488 BR, Ford S-MAX, 
Gri e hapur 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MEDAUR SHPK
E-Mail: kantinamiqesia@gmail.com  
Telefon: 0682025943  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-576969-07-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-598332-09-11

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56BEA114-547D-476A-87C5-218EF646DD49
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11E132BE-A4E8-4B9E-9420-7C4DB8E41077
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 26.09.2011 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         AA 368 AR, Mercedes Benz, Vito, Bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-957598-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 14.12.2012 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         AA 762 FH, Volkwagen Caddy ATP, ngjyre e bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

30/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-584241-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-832148-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C722B5A-6B8C-4754-8D99-C4924EA690D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A89B131F-4E91-4C0E-B531-9ECCE9036FBA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1067074F-6BBB-4776-B70F-F9A6D2D9412C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B976D06D-1976-49F5-A01B-4709F29A42B4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E930310-AFFC-4ACE-9C30-6FA82A8FF248
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EA9E9BA-2FBA-4F7E-8D7D-8C2836F0993F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCC0ECF4-5DD5-41C2-864A-A386CEFF53F0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=829B2D12-6B7D-4A52-926B-CB37DCF74721
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

24/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-955155-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit ekonomik (NVE).

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

23/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-107880-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-170333-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

02/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-384982-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 30.10.2015, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ADB5981-9DCB-4CCD-864E-70A24283FB13
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26C99037-FAA2-43BA-B6B7-9196A38B9050
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22B07352-5257-49AE-9A76-961F2BEE5CB4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7B26EAA-06CF-46FD-9604-00485F09F96E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE0CF91F-B39C-4C2B-B01B-D357F511E0CD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1F6CA6C-1092-4F63-92C1-0FBE4B5B161F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DA75388-6187-47AF-8908-6C71B2C8E6EB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1335CD9D-071E-4FED-9CB3-A1B20DCC5B7B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1335CD9D-071E-4FED-9CB3-A1B20DCC5B7B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=813C66D4-F61A-47BF-82DF-2C9445235622
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F34A68E6-A24E-4F69-83D9-4791206034E4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDD84DEF-CD4B-4C34-A5F4-544EA6F9965D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B33CCC5-7086-43E0-903D-55D00E5F47B1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B33CCC5-7086-43E0-903D-55D00E5F47B1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FDB155D-A92E-4873-9132-EF4E417B4203
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5E69058-ECFF-4ACA-B78C-F28A96A6DB33
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Vasil Shanto, Rruga Dr. Selaudin Bekteshi, Zona Kadastrale 
8593, Nr pasurie 1/628-N1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-755043-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 16.0.6.2016, ku eshte vendosur: 
Riemerimi i perfaqesuesit ligjore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vjollcë Likaj")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("20/07/2011")            u be              ("16/06/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vjollcë Likaj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("20/07/2016")            u be              ("16/06/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-853880-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

08/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-274013-05-17

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F2949D5-2332-4BF3-BBC2-6DC4E1AE44B3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A352455-E002-4646-A29A-7639BEE87527
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70AAEC56-AE6C-4BC2-A3E1-8BC1C0325AF2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A7C45DE-DA8D-454E-89EE-DD340C374EB8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB0F4060-9447-435F-A98E-F533004141A0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B8AC83A-F08C-4668-96A6-1BBA11215724
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E70CA106-51D7-4CAF-86D7-2689F9E7C2E8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB8851C4-3821-46EE-B958-36D3A8602169
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB8851C4-3821-46EE-B958-36D3A8602169
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3299AE7-E683-458B-9776-4FEFECC0EDED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A85DAC22-E29A-45A4-BC84-58278C980229
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B451701-FD34-4914-B06F-636EE7D184A8
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 03.05.2017 ku 
eshte vendosur: Ndryshimin e objektit te aktivitetit. 
Objekti ishte            ("Tregtim e prodhim i pijeve te ndryshme, me shumice e pakice, linje 
perpunimi frutash, prodhim ambalazhim e tregtim vere, pijeve freskuese dhe alkolike. 
Import eksport i lendeve te para, tregtim i artikujve te ndryshem industrial, ushqimor, 
bujqesor, blegtoral, fruta perime, bime medicionale eterovajore e mjekesore, paisje 
mjekesore, materiale ndertimi, elektroshtepiake, plehra kimike e pesticide. Transport 
mallrash te te gjitha llojeve, brenda e jashte vendit si dhe transport udhetaresh. Hapje e 
shfrytezim hotele, bare restorante, diskoteka, qender pushimi dhe kurative. Prodhim dyer e 
dritare duralumini, si dhe konstruksione metalike per te gjitha llojet. Prodhime betoni, 
prodhim e tregtim gelqere. Prodhim e tregtim i artikujve mjekesore e farmaceutike, artikuj 
kozmetike. Agjensi imobilare, si dhe çdo veprimtari tjeter ekonomike qe do te konsiderohet 
e obishme dhe e nevojshme per realizimin e qellimit te shoqerise.")          u be            
("Tregtim e prodhim i pijeve te ndryshme, me shumice e pakice, linje perpunimi 
frutash, prodhim ambalazhim e tregtim vere, pijeve freskuese dhe alkolike. Import 
eksport i lendeve te para, tregtim i artikujve te ndryshem industrial, ushqimor, 
bujqesor, blegtoral, fruta perime, bime medicionale eterovajore e mjekesore, paisje 
mjekesore, materiale ndertimi, elektroshtepiake, plehra kimike e pesticide. Transport 
mallrash te te gjitha llojeve, brenda e jashte vendit si dhe transport udhetaresh. 
Eksport-import te veres.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

21/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-390820-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE78554D-2063-4713-995B-7D4C6D750BA8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68459078-1E59-44AC-89F9-80743B1F0574
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBC7B6B9-E145-4B23-876A-FEF1457D71D7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04754E1F-D2C4-4F07-860B-2D2F2F07284A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=728C8B67-82C0-4BBA-9B9C-3144C04B9227
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FE2938D-71F6-4027-8180-424E4BB8022E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78863170-D517-483A-8326-77548212C264
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3240D12-AE2D-49F3-AFA1-E340428E1647
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3240D12-AE2D-49F3-AFA1-E340428E1647
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF1B79BE-9EF2-4A48-BD30-E8F2675384C0
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15/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-625066-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.01.2018, ku eshte vendosur, 
mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjja Vasil Shanto, Rruga Dr. Selaudin Bekteshi, Zona Kadastrale 8593, Nr pasurie 
1/628-N1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-887856-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

24/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-278269-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyresademovi.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiarakantina.xlsx
Vendim Asambleje Kantina Miqesia 2018.pdf
Bilanc 2018 Kantina-Miqesia_1shenime.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=147E01BC-A087-45AE-AD6D-059246516B4B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D022351C-7B77-4B03-827C-2C007FDEEC3F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB91799E-3D9F-4ED2-B211-31A641927D91
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA37E22C-3744-4085-B838-0598B9BBC9B6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA37E22C-3744-4085-B838-0598B9BBC9B6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7618333D-1DAA-447B-919B-6DFA1E006C0D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADF668BD-D4F7-4AC1-814F-80D57EE90411
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F07142B-6195-4D25-9746-9B812DCE719C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=198764C9-5DA5-4CEE-8945-A54DC59E987E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=092A9AD1-D27C-47C5-A223-B50744D705EE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D63EBCF0-7ED5-47D8-A55A-F79310ABADEC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C0FC2B3-1EAF-43DF-A4AE-6F86278890AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C0FC2B3-1EAF-43DF-A4AE-6F86278890AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE0EE075-91C2-4C4D-B452-F9EA8A3AA69B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=325FB43F-F9AA-4390-9D1F-D11EAFE8A877
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=875D2A6F-5A88-4AE1-9C00-E3C001085994
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11/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-316524-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.02 Prot., datë 26.08.2019 ku është 
vendosur: Zmadhim Kapitali.
Vlera e kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "9.300.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "93.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("kantinamiqesia@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vjollcë Likaj")                    , Kontributi në para ishte                      
("100.000,00")            u be              ("9.300.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

10/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-568590-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
vendim asambleje kantina 191.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyresademovi.xlsx
bilanc kantina 19_opt.pdf
Pasqyra e pozicionit financiarakantina.xlsx

16/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-588638-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.09.2020, per ndryshimin e emrit 
te subjektit.
Emri i Subjektit ishte            ("Kantina-Miqesia_1")          u be            ("MEDAUR 
SHPK")         
Emri Tregtar ishte            ("Kantina-Miqesia_1")          u be            ("MEDAUR SHPK")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AFE89FD-D233-4B58-9A73-292986AE7259
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AFE89FD-D233-4B58-9A73-292986AE7259
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A7D46CB-BC0C-4994-BE86-3A6DADF38983
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42D673FD-F161-4907-8CEF-A7D5014D1EFF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A21E84EE-1561-482C-8D5C-BB53F7A5DA1A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D7DFA94-E0FE-4A78-A3D6-CA0E711E29CA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7259120-45C5-4DD6-986F-7E53A8918697
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CE1F24E-65C6-41A2-99AE-19D02BDE0200
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CE1F24E-65C6-41A2-99AE-19D02BDE0200
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C9E14C7-3FB1-46FF-9B92-2A2AB2921FEE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DC78DC5-0279-41E7-8496-10C4E693FDBB
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

08/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-601087-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
06.10.2020, ku është vendosur: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         Furgon marka Volkswagen Caddy me targe AB 284 BA me nr shashie 
WV1ZZZ2KZ5X075310, viti 2005;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

05/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-615830-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.11.2020, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Don Bosko, ngjitur me gjykaten administrative, pallatet Besa-R, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

23/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-662792-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.02.2021, per riemërim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vjollcë Likaj")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("16/06/2016")            u be              ("22/02/2021")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D91890A-34F1-4659-86CF-3A7FB8FF8C83
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4203ABCA-6B77-42E8-BA42-65C50423BA20
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC688879-874E-40CB-9F1A-8949A5AB877B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAA31C6E-8044-49E1-B398-536C84CE44C9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD062E81-92AF-4CBA-B4B4-5F9CE82E8FEE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=480A3670-5B73-430F-9210-EF8BD76E6315
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=082F5645-1E20-4D62-84F6-10FD0F10C2A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D863ABA9-EEE7-4782-A916-662AF6C537C3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46FB4F4C-86D7-4D60-9878-E0825C45C607
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vjollcë Likaj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("16/06/2021")            u be              ("22/02/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

31/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-762293-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyresmedaur.xlsx7_30_2021.xlsx
Vendim Asambleje Medauer2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiaramedaur.xlsx7_30_2021.xlsx
Bilanci medaur shpk 2020_opt.pdf

13/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-798390-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.02., datë 12.10.2021, të asamblesë së 
ortakut të vetëm, ku është vendosur: Mbyllja dhe hapja e 1 (një) adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Frosina Plaku kompleksi kontakt Aries njesia nr 108, shk 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Don Bosko, ngjitur me gjykaten administrative, pallatet Besa-R, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-825357-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3B0E30C-A4EB-4E3D-B84F-051FA8C502B4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A507466-BEF1-443C-BFFE-5246E0B16556
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C82715DF-1994-4D83-890A-D8B604C4B4CF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D257952-B8DB-44AF-8775-F5584EB66004
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D257952-B8DB-44AF-8775-F5584EB66004
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1EDAF0A-2670-4EEB-9A03-40AC62479D03
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2F36D9F-FD5C-427E-905C-883BEDE99F72
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95E55D00-4ECE-408D-ACB9-6901C271D125
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F16DC15-8AF9-4D95-8D5A-15E57808BBEE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=716A5082-61E3-4AD4-96D5-3F59C8FE40C7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06BF02F4-5029-4731-A57B-5EFDB71E9FD9
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Sheshi Skenderbej, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

13/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-846371-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 12.01.2022 për 
mbyllje të një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Sheshi 
Skenderbej, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-957089-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiarmedaur.xlsx
Vendim Asambleje Medaur2021.pdf
shenime Medaur 2021_opt.pdf
Pasqyra e performancës medaur (1).xlsx

05/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-039066-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 14.11.2022 ku 
është vendosur: Hapja dhe mbyllja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Numer  pasurie  3/491 + 16N7  ne  zonen kadastrale  8220,  fq. 61,  fq. 93,  Rr. Ndre 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A1E51B9-D54C-484C-B2B7-1F7DCFC1A60D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=733D94CF-34B8-402C-A56B-841C2026A773
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=595D47E9-618A-48C4-954F-B8D3DC7C5157
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A75B4FFC-33A7-4747-BD7C-1DAA755354AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E0B9AB1-0AA0-4412-B787-27CCF2CEAC30
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB5B0B80-8729-444B-BDE8-46890A76DC50
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55174AF8-137A-44DB-AA91-F993F53F7A24
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCB5B40D-8B18-4400-A811-90415CA4785B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C4CFE63-3AA4-470D-82B6-50FD6C827375
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8C20469-372F-4052-8FCF-68C77C242E18
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Mjeda;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Frosina Plaku kompleksi kontakt Aries njesia nr 108, shk 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-181878-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
BilancMedaur_opt.pdf
VENDIMASAMBLEJEMEDAUR__.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciarmedaur.xlsx__.xlsx
Pasqyraeperformancsmedaur.xlsx__.xlsx

20/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-228027-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit Nr.2,datë 19.12.2023 për : Hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         ;         
Rruga 13 Dhjetori, Shtepizat nr.7-8. Panair perball Bashkise Shkoder, Shkoder;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-284291-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 08.05.2024.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         ;         Gjileke, 
Vlore, Zona Kadastrale Nr.1481/1739;         "

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C24D5529-C20F-4BCE-8D55-0C06558B2683
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0DDEBF6-BAB3-4BDC-B668-F6C2742A056C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=171A0F22-8F6C-4450-B650-FFF216640660
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D501A24-B19E-410C-963C-286FC1BB4E88
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC4895BB-362E-458A-9E87-6AA226F9009C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A192AFC-D5AD-4868-9E32-47962BA4505C
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Vendim i asamblese se pergjithshme

07/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-297408-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit per ndryshimin e objktit te shoqerise .
Objekti ishte            ("Tregtim e prodhim i pijeve te ndryshme, me shumice e pakice, linje 
perpunimi frutash, prodhim ambalazhim e tregtim vere, pijeve freskuese dhe alkolike. 
Import eksport i lendeve te para, tregtim i artikujve te ndryshem industrial, ushqimor, 
bujqesor, blegtoral, fruta perime, bime medicionale eterovajore e mjekesore, paisje 
mjekesore, materiale ndertimi, elektroshtepiake, plehra kimike e pesticide. Transport 
mallrash te te gjitha llojeve, brenda e jashte vendit si dhe transport udhetaresh. Eksport-
import te veres.")          u be            ("Tregtim e prodhim i pijeve te ndryshme, me 
shumice e pakice, linje perpunimi frutash, prodhim ambalazhim e tregtim vere, 
pijeve freskuese dhe alkolike. Import eksport i lendeve te para, tregtim i artikujve te 
ndryshem industrial, ushqimor, bujqesor, blegtoral, fruta perime, bime medicionale 
eterovajore e mjekesore, paisje mjekesore, materiale ndertimi, elektroshtepiake, 
plehra kimike e pesticide. Transport mallrash te te gjitha llojeve, brenda e jashte 
vendit si dhe transport udhetaresh. Eksport-import te veres. Veprimtari ne fushen e 
zhvillimit te turizmit, te hapjes se hoteleve, restoranteve, bareve, agjencive turistike, 
te udhetimit dhe telekomunikacionit.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-345189-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraeperformancsmedaur.xlsx__.xlsx__.xlsx
Pasqyraepozicionitfinanciarmedaur.xlsx__.xlsx__.xlsx
shenimeBILkantina.pdf
VendimMedaur_opt.pdf

16/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-358672-09-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 12.09.2024 per mbyllje adresash 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         ;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32CA23C6-4095-4F77-9B2D-1C8A4A75BA37
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2186B7E2-1364-4F64-AEAA-70383C3B2FFA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65040F13-3061-439F-A8CD-351DE26DEF3B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C616BC38-B1FA-4109-8082-2A9F82CB4E68
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76404E27-C700-4540-A41F-AE303785E53E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=956D36B3-1F80-40A0-992F-21EF7ECD92AF
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Rruga 13 Dhjetori, Shtepizat nr.7-8. Panair perball Bashkise Shkoder, Shkoder;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         ;         Gjileke, Vlore, 
Zona Kadastrale Nr.1481/1739;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-360128-09-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 17.09.2024 per hapje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         Targë AB 488 BR, Ford S-MAX, Gri e hapur;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-387956-11-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  30.11.2024 ku eshte vendosur: 
hapje e adresës dytësore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Shkodër Rruga 13 Dhjetori, Shtepizat nr  S10 eventi “Shkodra 
n’FEST 2024-2025” , Shkodër,  zip code 4001;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-398065-01-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.01.2024 per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Shkodër Rruga 13 Dhjetori, Shtepizat nr  S10 eventi “Shkodra n’FEST 2024-2025” , 
Shkodër,  zip code 4001;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7FBB32C-1755-4CE2-8972-039634311AF0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=457DFB19-3F66-42B9-A115-388148E7FD8C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4183091D-61EC-44AD-8166-0AC9231D6EB8
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-445293-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 1, datë 12.05.2025 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         ;         Gjileke, 
Vlore, Zona Kadastrale Nr.1481/1739;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/08/2025 Numri i ceshtjes: CN-517839-08-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  pasqyrave financiare te vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
MEDAURVITI_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
MEDAURVITI_Pasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyres.
xlsx
Signed_Vendimasamblejemedaur.pdf
Signed_KOPERTINADHEAUTOMJETE.pdf
Signed_SHENIMESHPJEGUESE.pdf

Datë: 13/09/2025
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